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Mesto
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Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

5,6 km- A - do 30 let 5km
Moski

Cas Startna Oseba
st.

00:19:01.527 166
00:20:18.823 169
00:21:03.740 35
00:21:22.563 56
00:21:30.333 9
00:21:33.150 73
00:21:41.027 142
00:22:20.777 26
00:22:47.227 156
00:23:28.700 23
00:23:32.830 72
00:23:34.740 49
00:24:09.393 61
00:24:10.280 51
00:24:20.610 106
00:24:22.287 163
00:24:37.410 36
00:24:38.937 144
00:24:40.020 71
00:24:41.113 33
00:24:54.650 46
00:25:03.157 108
00:25:05.227 95
00:25:07.933 25
00:25:28.773 137
00:25:41.497 145
00:26:35.337 24
00:26:37.613 47
00:27:03.773 146
00:28:12.377 151
00:28:13.867 3
00:28:31.547 150
00:28:44.453 34
00:28:49.633 75
00:29:01.783 136
00:29:19.233 48
00:30:03.037 158
00:30:16.017 135
00:30:32.080 167
00:32:05.300 68
00:33:16.080 119
00:34:08.687 114
00:35:20.717 130
00:37:59.983 138

Jakob MULEJ
Jaka Marinko

Gal HAFNER
Jasa SALAMUN
Andrej KOZJEK
Luka PODGORSEK
Tone SUSTERSIC
Bor SKALE DEMSAR
Vasja BELUSIC
Bor CERLINI

Luka VIDIC

Jakob KOMATAR
Jurij CAMPA

Jan POGACNIK
Nejc RIFEL

Luka ZUPAN
Gasper SUBIC
Vid MATJASIC
Luka ZORN

Drejc OGRIS
Jaka OREL

Nik KOPAC

Matic BERDAJS
Bor BOKAN

Tim MLINAR

Vid KASTELEC
Bor PURKART
Jaka BERDAJS
Vito ZNIDARSIC
Ziga GARMAN
Aleksij KOSICA
Zan TELBAN

Gaj JURANCIC GRAHEK
Maj GOMBOSI
Tim TRSAN

Jaka SUSTERSIC
Jan DEBELJAK
Tilen MLINARIC
Domen SALI
Kristian KUSAR
Rok PERSUH
Ozbej KRASNA
Tadej DOLINAR
Tim TOSESKI

Timing Medvode

Kategorija
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Klub

MODRI DIRKACI
NSD MEdvode

SD ZLATO POLJE

NORDIJSKO SD MEDVODE
MERCATOR D.D.

NORDIJSKO SD MEDVODE

NORDIJSKO SD MEDVODE
OBC¢INA MEDVODE

TECEM ZA JANA
GORICANE D.D.

AK MEDVODE

NORDIJSKO SD MEDVODE
AK MEDVODE

NORDIJSKO SD MEDVODE
NORDIJSKO SD MEDVODE
NORDIJSKO SD MEDVODE
NORDIJSKO SD MEDVODE

TECEM ZA JANA
OBC¢INA MEDVODE
DR MOL

OBC¢INA MEDVODE

TECEM ZA JANA
SD KAM
BRINOX
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
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Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
45 00:38:01.183 94 Matevz POVSE A TECEM ZA JANA

Timing Medvode 04.06.2022 2/2



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 5,6 km-B - 31-40 let 5km

Spol: Moski
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.

1 00:19:57.017 17 Anze OBREZA B DR MOL

2 00:20:51.913 162 Janez MIHOVEC B

3 00:22:09.237 86 Matej HRIBERNIK B

4 00:23:22.267 28 Borut Anton GOMBOSI B OBCZINA MEDVODE

5 00:28:33.623 60 Jure OGRIS B TECEM ZA JANA

6 00:28:47.873 57 Joze JERMAN B

7 00:29:47.627 10 Andrej KOK B TECEM ZA JANA

8 00:30:04.950 74 Luka NOTAR B TECEM ZA JANA

9 00:30:50.853 32 Dominik FUZIR B TECEM ZA JANA
10 00:32:15.477 120 Rok ZORE B
11 00:32:49.500 87 Matej OSOLNIK B OBCZINA MEDVODE
12 00:33:06.227 115 Peter SUSTERSIC B TECEM ZA JANA
13 00:34:50.220 121 Rok SVIGELJ B TECEM ZA JANA
14 00:34:50.850 8 Andraz ZAVBI B TECEM ZA JANA
15 00:36:32.680 37 Gasper KOSENINA B TECEM ZA JANA
16 00:41:17.203 15 Anze CAVIC B
17 00:43:33.350 85 Matej KOLMANIC B

Timing Medvode 04.06.2022 171



Kategorija:

Spol:

Mesto
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Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

5,6 km- C - 41-50 let 5km

Moski

Cas

00:21:17.570
00:24:59.930
00:25:03.960
00:27:06.540
00:27:12.870
00:27:16.320
00:27:43.187
00:29:35.910
00:30:33.740
00:30:45.260
00:32:22.040
00:32:39.830
00:34:15.040
00:37:43.980
00:42:00.590

97
205
78
77
157
40
39
98
168
54
80
38
88
21
27

Startna Oseba
§t.

Miha SCHAFFER
Blaz SPENDAL
Marjan BIZJAK
Marjan KERN
Andrej CEDILNIK
Gregor OREL
Gorazd JELENC
Miha SUSTERSIC
Marjan SALI

Jani ISKRA
Marko GOLJA
Goran SOROSCY
Matej KUSAR
Blaz MALI

Boris TOSESKI

Timing Medvode

Kategorija
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Klub

TECEM ZA JANA
SD SEL

TECEM ZA JANA
GORICANE D.D.

TSK TRIGLAV KRANJ

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
SD KAM?

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 5,6 km-D - 51-60 let 5km

Spol: Moski
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
1 00:22:55.113 81 Marko URSIC D
2 00:31:59.187 89 Matej TELBAN D OBCZINA MEDVODE

Timing Medvode 04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 5,6 km- E - nad 61 let 5km

Spol: Moski
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
1 00:23:01.730 118 Robert ZRIMSEK E AD KRONOS
2 00:28:27.837 53 Janez POLJANEC E GORICANE D.D.
3 00:32:14.677 79 Marjan LUKEZIC E

Timing Medvode 04.06.2022 171



Kategorija:

Spol:

Mesto

O ~NO O OON -

BB, D DDA OWOOWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDDN-=_22=22 22 O A A A
A ON -2 000NN -0D00NOOODAOPODN-~OCOONOOOGPON-~OO

Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

5,6 km- Vse kategorije
Moski

Cas Startna Oseba
st.

00:19:01.527 166
00:19:57.017 17
00:20:18.823 169
00:20:51.913 162
00:21:03.740 35
00:21:17.570 97
00:21:22.563 56
00:21:30.333 9
00:21:33.150 73
00:21:41.027 142
00:22:09.237 86
00:22:20.777 26
00:22:47.227 156
00:22:55.113 81
00:23:01.730 118
00:23:22.267 28
00:23:28.700 23
00:23:32.830 72
00:23:34.740 49
00:24:09.393 61
00:24:10.280 51
00:24:20.610 106
00:24:22.287 163
00:24:37.410 36
00:24:38.937 144
00:24:40.020 71
00:24:41.113 33
00:24:54.650 46
00:24:59.930 205
00:25:03.157 108
00:25:03.960 78
00:25:05.227 95
00:25:07.933 25
00:25:28.773 137
00:25:41.497 145
00:26:35.337 24
00:26:37.613 47
00:27:03.773 146
00:27:06.540 77
00:27:12.870 157
00:27:16.320 40
00:27:43.187 39
00:28:12.377 151
00:28:13.867 3

Jakob MULEJ
AnZze OBREZA
Jaka Marinko
Janez MIHOVEC
Gal HAFNER
Miha SCHAFFER
Jasa SALAMUN
Andrej KOZJEK
Luka PODGORSEK
Tone SUSTERSIC
Matej HRIBERNIK
Bor SKALE DEMSAR
Vasja BELUSIC
Marko URSIC
Robert ZRIMSEK
Borut Anton GOMBOSI
Bor CERLINI

Luka VIDIC

Jakob KOMATAR
Jurij CAMPA

Jan POGACNIK
Nejc RIFEL

Luka ZUPAN
Gasper SUBIC
Vid MATJASIC
Luka ZORN

Drejc OGRIS
Jaka OREL

Blaz SPENDAL
Nik KOPAC
Marjan BIZJAK
Matic BERDAJS
Bor BOKAN

Tim MLINAR

Vid KASTELEC
Bor PURKART
Jaka BERDAJS
Vito ZNIDARSIC
Marjan KERN
Andrej CEDILNIK
Gregor OREL
Gorazd JELENC
Ziga CARMAN
Aleksij KOSICA

Timing Medvode

Kategorija
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Klub

MODRI DIRKACI
DR MOL
NSD MEdvode

SD ZLATO POLJE
NORDIJSKO SD MEDVODE

MERCATOR D.D.

AD KRONOS
OBC¢INA MEDVODE

NORDIJSKO SD MEDVODE

NORDIJSKO SD MEDVODE
OBC¢INA MEDVODE

TECEM ZA JANA
GORICANE D.D.

AK MEDVODE

TECEM ZA JANA
NORDIJSKO SD MEDVODE
AK MEDVODE

NORDIJSKO SD MEDVODE
NORDIJSKO SD MEDVODE
NORDIJSKO SD MEDVODE
NORDIJSKO SD MEDVODE
SD SEL

TECEM ZA JANA
GORICANE D.D.

TSK TRIGLAV KRANJ

TECEM ZA JANA
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Mesto

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

Cas

00:28:27.837
00:28:31.547
00:28:33.623
00:28:44.453
00:28:47.873
00:28:49.633
00:29:01.783
00:29:19.233
00:29:35.910
00:29:47.627
00:30:03.037
00:30:04.950
00:30:16.017
00:30:32.080
00:30:33.740
00:30:45.260
00:30:50.853
00:31:59.187
00:32:05.300
00:32:14.677
00:32:15.477
00:32:22.040
00:32:39.830
00:32:49.500
00:33:06.227
00:33:16.080
00:34:08.687
00:34:15.040
00:34:50.220
00:34:50.850
00:35:20.717
00:36:32.680
00:37:43.980
00:37:59.983
00:38:01.183
00:41:17.203
00:42:00.590
00:43:33.350

Startna Oseba

st.

53
150
60
34
57
75
136
48
98
10
158
74
135
167
168
54
32
89
68
79
120
80
38
87
115
119
114
88
121

130
37
21

138
94
15
27
85

Janez POLJANEC
Zan TELBAN
Jure OGRIS

Gaj JURANCIC GRAHEK

Joze JERMAN
Maj GOMBOSI
Tim TRSAN

Jaka SUSTERSIC
Miha SUSTERSIC
Andrej KOK

Jan DEBELJAK
Luka NOTAR
Tilen MLINARIC
Domen SALI
Marjan SALI

Jani ISKRA
Dominik FUZIR
Matej TELBAN
Kristian KUSAR
Marjan LUKEZIC
Rok ZORE

Marko GOLJA
Goran SOROSCY
Matej OSOLNIK
Peter SUSTERSIC
Rok PERSUH
Ozbej KRASNA
Matej KUSAR
Rok SVIGELJ
Andraz ZAVBI
Tadej DOLINAR
Gasper KOSENINA
Blaz MALI

Tim TOSESKI
Matevz POVSE
Anze CAVIC
Boris TOSESKI
Matej KOLMANIC

Timing Medvode

Kategorija
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Klub

GORICANE D.D.
OB¢INA MEDVODE
TECEM ZA JANA
DR MOL

OBCZINA MEDVODE

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
SD KAM

TECEM ZA JANA
BRINOX

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
OB¢INA MEDVODE
TECEM ZA JANA

TECEM ZA JANA
SD KAM?

OB¢INA MEDVODE
TECEM ZA JANA

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

TECEM ZA JANA
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Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 5,6 km- A - do 30 let 5km
Spol: Zenske
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
1 00:22:55.870 7 Ana BOHINC A
2 00:23:37.207 82 Marusa CIJAN BRKIC A
3 00:25:11.800 111 Nika EINHAUER A TSK TRIGLAV KRANJ
4 00:25:54.107 99 Mija KASTELEC A NORDIJSKO SD MEDVODE
5 00:26:21.263 139 Tina SETINA A NORDIJSKO SD MEDVODE
6 00:26:48.633 67 Klara VALJAVEC A TSK TRIGLAV KRANJ
7 00:27:00.817 143 UrSa NOTAR A TECEM ZA JANA
8 00:27:07.687 1  Ajda ROBLEK A TSK TRIGLAV KRANJ
9 00:27:30.863 2  Ajda JELENC A TSK TRIGLAV KRANJ
10 00:27:34.770 42 Iris KRESNIK SUSTERSIC A
11 00:27:48.723 6 Ana CARMAN A
12 00:28:40.490 170 Klara Novotna A
13 00:28:51.373 147 Zala PEKOLJ A TSK TRIGLAV KRANJ
14 00:29:37.960 19 Astrid SUSTERSIC A NORDIJSKO SD MEDVODE
15 00:29:39.673 62 Karmen LOGONDER A TSK TRIGLAV KRANJ
16 00:29:50.097 109 Nika MUROVEC A
17 00:29:51.600 76 Maja MARS A
18 00:29:59.877 12 Anja RIFEL A OB¢INA MEDVODE
19 00:30:09.513 83 Masa TELBAN A OB¢INA MEDVODE
20 00:30:40.193 319 AnaKrasna A
21 00:30:41.347 110 Nika PERHAVEC A AK MEDVODE
22 00:30:54.593 153 Ziva KOKALJ A TECEM ZA JANA
23 00:31:13.757 107 Neza EINHAUER A TSK TRIGLAV KRANJ
24 00:31:14.557 44 Ivana ZNIDARSIC A AK MEDVODE
25 00:31:21.273 69 Lara SETINA. A NORDIJSKO SD MEDVODE
26 00:32:18.220 113 Nusa IGLIC A
27 00:32:35.680 320 Lora Bizjak A
28 00:32:41.687 134 Tia CEFERIN A
29 00:33:35.773 148 Zala OGRIS A TECEM ZA JANA
30 00:33:38.543 155 Teodora JAGODIC A TECEM ZA JANA
31 00:34:07.200 140 Tjasa GRMOVSEK A TECEM ZA JANA
32 00:34:11.457 70 Liza DUHOVNIK A TECEM ZA JANA
33 00:36:43.097 131 Tajda TRILLER A POD GABROVEC TIM
34 00:37:23.153 149 Zoja KUSAR A TECEM ZA JANA
35 00:38:03.153 84 Masa LUZAR TOSESKI A TECEM ZA JANA
36 00:42:49.230 43 Iva RUSJAN A
37 03:18:58.293 154 Manca RADOJEVIC A AK MEDVODE

Timing Medvode

04.06.2022 171



Kategorija:

Spol:

Mesto
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Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

5,6 km- B - 31-40 let 5km

Zenske

Cas

00:27:20.877
00:27:36.107
00:30:08.553
00:32:43.277
00:33:01.297
00:33:39.477
00:34:15.307
00:36:16.787
00:36:42.273
00:37:09.130
00:40:24.170
00:41:01.393
00:41:56.537
00:44:55.477

55
104
243
103

90

14

64
161
123
102

65
125

20
159

Startna Oseba
§t.
Jasmina JAKOPIN

Mubi MARIYA

Maja BRANCELJ

Monika LOZAR

Mateja POTOCNIK

Anja BIZJAK

Katarina OGRIS TRAMPUS
Marusa PERKO

Sabina PSENICNIK

Mojca TRAMPUS

Katja ZUPANCIC

Sanela DELIBASI

Belkisa VELAGIC

Katja MALETIC

Timing Medvode

TSK TRIGLAV KRANJ

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
POD GABROVEC TIM
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
MERCATOR D.D.

Kategorija Klub

B

B

B DR MOL
B SDKAM?
B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

04.06.2022 11



Kategorija:

Spol:

Mesto
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Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

5,6 km- C - 41-50 let 5km

Zenske

Cas

00:26:04.933
00:27:09.640
00:29:41.400
00:30:23.990
00:30:24.727
00:33:46.040
00:34:13.000
00:34:18.637
00:36:58.837
00:37:18.657
00:37:46.930
00:38:56.880
00:40:00.353
00:42:45.137

91
124
126
63
122
29
31
96
141
105
160
22
11
41

Startna Oseba

Mateja VODICAR
Sabina SOROSCY
Silva CARMAN
Karmen JEKOVEC
Romana ROGLIC
Damjana FURLAN LAZAR
Darja KRASNA

Metka OREL

Tjasa KRIZAJ KOKALJ
Nataga BOZICNIK
Sonja GOLJA
Bogdana SEDEJ
Andreja TOSESKI
Helena BORSTNAR

Timing Medvode

Kategorija
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Klub

TECEM ZA JANA
SD KAM?

MRAVLCE
MRAVLCE
GORICANE D.D.
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

TECEM ZA JANA

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 5,6 km-D - 51-60 let 5km

Spol: Zenske
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
1 00:26:29.607 45 lvica ZLOGAR D
2 00:36:03.777 100 Minka IVANCIC D MADIZAJN D.O.O.
3 00:39:28.933 127 Sonja RIFEL D OBCZINA MEDVODE
4 00:43:56.573 132 Tatjana RUSJAN D

Timing Medvode 04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 5,6 km- E - nad 61 let 5km

Spol: Zenske
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.

1 00:30:39.027 4  Alenka HIRSMAN E

2 00:36:58.617 52 Jana KNIFIC E TECEM ZA JANA
3 00:37:25.670 58 Jozica TRAMPUS E TECEM ZA JANA
4 00:38:04.247 128 Sonja TEHOVNIK E TECEM ZA JANA
5 00:40:19.603 30 Danica LIPUS E 8D EFI

6 00:40:22.370 165 Marjana FARCNIK E TECEM ZA JANA

Timing Medvode 04.06.2022 171



Kategorija:

Spol:

Mesto
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Nocni tek Medvode 2022

Rezultati

5,6 km- Vse kategorije

Zenske

Cas

00:22:55.870
00:23:37.207
00:25:11.800
00:25:54.107
00:26:04.933
00:26:21.263
00:26:29.607
00:26:48.633
00:27:00.817
00:27:07.687
00:27:09.640
00:27:20.877
00:27:30.863
00:27:34.770
00:27:36.107
00:27:48.723
00:28:40.490
00:28:51.373
00:29:37.960
00:29:39.673
00:29:41.400
00:29:50.097
00:29:51.600
00:29:59.877
00:30:08.553
00:30:09.513
00:30:23.990
00:30:24.727
00:30:39.027
00:30:40.193
00:30:41.347
00:30:54.593
00:31:13.757
00:31:14.557
00:31:21.273
00:32:18.220
00:32:35.680
00:32:41.687
00:32:43.277
00:33:01.297
00:33:35.773
00:33:38.543
00:33:39.477
00:33:46.040

7
82
111
99
91
139
45
67
143

124
55

42
104

170
147
19
62
126
109
76
12
243
83
63
122

319
110
153
107
44
69
113
320
134
103
90
148
155
14
29

Startna Oseba
§t.

Ana BOHINC
Marusa CIJAN BRKIC
Nika EINHAUER
Mija KASTELEC
Mateja VODICAR
Tina SETINA

lvica ZLOGAR
Klara VALJAVEC
Ursa NOTAR

Ajda ROBLEK
Sabina SOROSCY
Jasmina JAKOPIN
Ajda JELENC

Iris KRESNIK SUSTERSIC
Mubi MARIYA

Ana CARMAN
Klara Novotna
Zala PEKOLJ
Astrid SUSTERSIC
Karmen LOGONDER
Silva CARMAN
Nika MUROVEC
Maja MARS

Anja RIFEL

Maja BRANCELJ
Masa TELBAN
Karmen JEKOVEC
Romana ROGLIC
Alenka HIRSMAN
Ana Krasna

Nika PERHAVEC
Ziva KOKALJ
Neza EINHAUER
Ivana ZNIDARSIC
Lara SETINA.
Nusa IGLIC

Lora Bizjak

Tia CEFERIN
Monika LOZAR
Mateja POTOCNIK
Zala OGRIS
Teodora JAGODIC
Anja BIZJAK
Damjana FURLAN LAZAR

Timing Medvode

Kategorija

OW>»>0O>2>2>2>2P>2>2>2>2>2MO00>02>2>2>02>»2>2>22>2>0>2>00O02>»2>2>0>»02>»>>>

Klub

TSK TRIGLAV KRANJ
NORDIJSKO SD MEDVODE
TECEM ZA JANA
NORDIJSKO SD MEDVODE

TSK TRIGLAV KRANJ
TECEM ZA JANA
TSK TRIGLAV KRANJ
SD KAM?

TSK TRIGLAV KRANJ

TSK TRIGLAV KRANJ

TSK TRIGLAV KRANJ
NORDIJSKO SD MEDVODE
TSK TRIGLAV KRANJ

OBC¢INA MEDVODE
DR MOL

OBC¢INA MEDVODE
MRAVLCE
MRAVLCE

AK MEDVODE

TECEM ZA JANA

TSK TRIGLAV KRANJ

AK MEDVODE

NORDIJSKO SD MEDVODE

SDKAM?

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
GORICANE D.D.
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Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.

45 00:34:07.200 140 Tjasa GRMOVSEK
46 00:34:11.457 70 Liza DUHOVNIK
47 00:34:13.000 31 Darja KRASNA
48 00:34:15.307 64 Katarina OGRIS TRAMPUS
49 00:34:18.637 96 Metka OREL
50 00:36:03.777 100 Minka IVANCIC
51 00:36:16.787 161 Marusa PERKO
52 00:36:42.273 123 Sabina PSENICNIK
53 00:36:43.097 131 Tajda TRILLER
54 00:36:58.617 52 Jana KNIFIC
55 00:36:58.837 141 Tjasa KRIZAJ KOKALJ
56 00:37:09.130 102 Mojca TRAMPUS
57 00:37:18.657 105 Natasa BOZICNIK
58 00:37:23.153 149 Zoja KUSAR
59 00:37:25.670 58 Jozica TRAMPUS
60 00:37:46.930 160 Sonja GOLJA
61 00:38:03.153 84 Masa LUZAR TOSESKI
62 00:38:04.247 128 Sonja TEHOVNIK
63 00:38:56.880 22 Bogdana SEDEJ
64 00:39:28.933 127 Sonja RIFEL
65 00:40:00.353 11 Andreja TOSESKI
66 00:40:19.603 30 Danica LIPUS
67 00:40:22.370 165 Marjana FARCNIK
68 00:40:24.170 65 Katja ZUPANCIC
69 00:41:01.393 125 Sanela DELIBASI
70 00:41:56.537 20 Belkisa VELAGIC
71 00:42:45.137 41 Helena BORSTNAR
72 00:42:49.230 43 Iva RUSJAN
73 00:43:56.573 132 Tatjana RUSJAN
74 00:44:55.477 159 Katja MALETIC
75 03:18:58.293 154 Manca RADOJEVIC

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
MADIZAJN D.O.O.
TECEM ZA JANA
POD GABROVEC TIM
POD GABROVEC TIM
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

OB¢INA MEDVODE
TECEM ZA JANA
SD EFI

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA
MERCATOR D.D.

TECEM ZA JANA

>WO>rPO0OD00ODMMOOOOM>OM>OO0OM>»WTWOO0OO > >

AK MEDVODE
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Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 10km- A - do 30 let 10km
Spol: Moski
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.

1 00:42:00.037 240 Luka BANIC A BRINOX
2 00:44:01.963 289 Zan SAJOVIC A TECEM ZA JANA
3 00:45:02.367 246 Matej ERZEN A GORICANE D.D.
4 00:47:26.710 283 Urban HOCEVAR A BRINOX
5 00:48:01.663 248 Matic CARMAN A BRINOX
6 00:48:09.717 262 Rok MOCNIK A
7 00:53:20.397 215 David STEVANIC A
8 00:56:23.247 265 Sa$o RACIC A

Timing Medvode 04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 10km- B - 31-40 let 10km
Spol: Moski

Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
00:35:00.313 296 Jure LAPAJNE
00:36:12.907 222 GaSper JERAS
00:37:32.030 268 Sebastjan GREGORIN
00:38:26.720 295 Matej KASTELIC
00:40:45.970 294 Metod KOSMAC
00:42:23.427 203 Anze SAJOVIC
00:42:27.177 228 Jan SAIN
00:43:36.410 235 Kiril SPIROVSKI
00:43:52.740 209 Bostjan TOMPLAK
00:44:21.993 225 Haris KERIC
00:45:31.867 229 Janez SIMIC
00:45:39.573 208 Borut GABROVEC
00:47:01.527 284 UroS CANKAR
00:47:07.690 232 Jure HAFNER
00:49:29.843 220 Edvard BANOVIC
00:49:57.923 278 Tomaz LEBAR
00:52:02.657 255 Nejc DOMADENIK
00:52:44.050 247 Matevz KRUSIC
00:54:41.343 210 Bostjan SMOGAVEC
00:56:26.990 206 Bojan BOGATAJ
00:57:12.600 218 Dusan MURGELJ
02:24:15.980 213 Ciril RUS

SAM SVOJ TRENER

TECEM ZA JANA
MERCATOR D.D.

O ~NO O OON -

GORICANE D.D.

- a
N =~ O ©

SOK
TECEM ZA JANA

- A A
[©) &) I - ¢V

BRINOX

-
oo N

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

NN =
- O ©
0 00 0 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0 0 0 0 0 @

N
N
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Kategorija:

Spol:

Mesto

O ~NO O OON -

- A A A A
a b~ WON - O

Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

10km- C - 41-50 let 10km
Moski

Cas Startna Oseba
st.

00:34:21.420 293
00:37:31.917 214
00:38:35.827 200
00:39:50.623 269
00:40:27.150 292
00:41:18.537 241
00:41:55.007 230
00:43:21.293 211
00:47:06.183 212
00:50:33.450 242
00:51:03.310 259
00:52:28.387 251
00:52:35.923 249
00:53:10.187 279
00:55:30.343 318

Andrej MIKELJ
Darko SALAMUN
Aljosa SUMLAJ
Sebastjan KOSEC
Sergei VERKHOVTSEV
Luka SMRKOLJ
Janez MOHAR
Bostjan POTOCNIK
Bostjan CAMPA
Luka CERNUTA
Primoz TORI
Matjaz RAJTER
Matjaz SLIBAR
Tomaz SIMEC
Matej Rozman

Timing Medvode

Kategorija

OO0O00000000O00O0O000O0

MODRI DIRKACI

ATLETSKI KLUB MENGES
MERCATOR D.D.

SD EFI

Klub

BRINOX

SD POVODNI MOz

04.06.2022

171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 10km-D - 51-60 let 10km
Spol: Moski

Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
00:39:40.537 263 Roman HROVAT
00:41:16.893 223 Goran BRKIC
00:41:34.003 244 Marko MATJASIC
00:47:03.483 288 Zdravko MACEK
00:47:43.050 226 Jakob POTOCNIK
00:50:01.663 217 DuSan KOTAR
00:53:18.273 207 Boris KRAMAR
00:54:00.233 260 Robert JOVANOVIC
00:57:20.503 266 Savo BORENOVIC
01:00:37.083 250 Matjaz SKUBIC

DR MOL

GORICANE D.D.
DR MOL

O ©W N O WN-=
OO0 O0OO0O0OO0OO0O0O0U0O0

—_

Timing Medvode 04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 10km- E - nad 61 let 10km
Spol: Moski

Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.

00:40:09.840 280 Tomaz KALAN

00:45:36.663 201 Andrej JESENKO

00:48:29.693 245 Marko KRAMAR

00:55:36.103 219 Edvard DOLJAK

00:57:01.257 291 Aleksander BLAZNIK

MARATHON NOVO MESTO
TECEM ZA JANA

a ~r ON -
mmimmm
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Kategorija:

Spol:

Mesto

O ~NO O OON -

BB, D DDA OWOOWWWWWWWWWNDNDNDNDDNDNDNDNDNDNDNDDN-=_22=22 22 O A A A
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Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

10km- Vse kategorije
Moski

Cas Startna Oseba
st.

00:34:21.420 293
00:35:00.313 296
00:36:12.907 222
00:37:31.917 214
00:37:32.030 268
00:38:26.720 295
00:38:35.827 200
00:39:40.537 263
00:39:50.623 269
00:40:09.840 280
00:40:27.150 292
00:40:45.970 294
00:41:16.893 223
00:41:18.537 241
00:41:34.003 244
00:41:55.007 230
00:42:00.037 240
00:42:23.427 203
00:42:27.177 228
00:43:21.293 211
00:43:36.410 235
00:43:52.740 209
00:44:01.963 289
00:44:21.993 225
00:45:02.367 246
00:45:31.867 229
00:45:36.663 201
00:45:39.573 208
00:47:01.527 284
00:47:03.483 288
00:47:06.183 212
00:47:07.690 232
00:47:26.710 283
00:47:43.050 226
00:48:01.663 248
00:48:09.717 262
00:48:29.693 245
00:49:29.843 220
00:49:57.923 278
00:50:01.663 217
00:50:33.450 242
00:51:03.310 259
00:52:02.657 255
00:52:28.387 251

Andrej MIKELJ
Jure LAPAJNE
GaSper JERAS
Darko SALAMUN
Sebastjan GREGORIN
Matej KASTELIC
Aljosa SUMLAJ
Roman HROVAT
Sebastjan KOSEC
Tomaz KALAN
Sergei VERKHOVTSEV
Metod KOSMAC
Goran BRKIC
Luka SMRKOLJ
Marko MATJASIC
Janez MOHAR
Luka BANIC

Anze SAJOVIC
Jan SAJUN

Bostjan POTOCNIK
Kiril SPIROVSKI
Bostjan TOMPLAK
Zan SAJOVIC
Haris KERIC
Matej ERZEN
Janez SIMIC
Andrej JESENKO
Borut GABROVEC
Uro$§ CANKAR
Zdravko MACEK
Bostjan CAMPA
Jure HAFNER
Urban HOCEVAR
Jakob POTOCNIK
Matic CARMAN
Rok MOCNIK
Marko KRAMAR
Edvard BANOVIC
Tomaz LEBAR
DuSan KOTAR
Luka CERNUTA
Primoz TORI

Nejc DOMADENIK
Matjaz RAJTER

Timing Medvode

Kategorija

OWOOU0O®WOM>»>O0O>0O0O0ODMEPPEO>OO0O0HO>O000DOMOTCOTEITO IO

Klub

MODRI DIRKACI

SAM SVOJ TRENER

ATLETSKI KLUB MENGES

MERCATOR D.D.
BRINOX

TECEM ZA JANA
MERCATOR D.D.

GORICANE D.D.

TECEM ZA JANA

GORICANE D.D.

SOK

DR MOL

SD EFI

TECEM ZA JANA
BRINOX

BRINOX

BRINOX
GORICANE D.D.

BRINOX
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Mesto

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Cas

00:52:35.923
00:52:44.050
00:53:10.187
00:53:18.273
00:53:20.397
00:54:00.233
00:54:41.343
00:55:30.343
00:55:36.103
00:56:23.247
00:56:26.990
00:57:01.257
00:57:12.600
00:57:20.503
01:00:37.083
02:24:15.980

Startna Oseba

st.
249
247
279
207
215
260
210
318
219
265
206
291
218
266
250
213

Matjaz SLIBAR
Matevz KRUSIC
Tomaz SIMEC

Boris KRAMAR
David STEVANIC
Robert JOVANOVIC
Bostjan SMOGAVEC
Matej Rozman
Edvard DOLJAK
Saso RACIC

Bojan BOGATAJ
Aleksander BLAZNIK
Dusan MURGELJ
Savo BORENOVIC
Matjaz SKUBIC

Ciril RUS

Timing Medvode

Kategorija

WOoOOoOwWMmMW> MO ®O>»O0TO0

SD POVODNI MOz

Klub

DR MOL

TECEM ZA JANA

MARATHON NOVO MESTO

TECEM ZA JANA
TECEM ZA JANA

04.06.2022
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Kategorija:

Spol:

Mesto

A b ODN -

Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

10km- A - do 30 let 10km

Zenske

Cas Startna Oseba
§t.
00:39:14.637 257 Neza MAKLIN
00:41:22.150 274 Tina KOZJEK
00:46:09.540 276 Tinkara GROS
00:54:35.263 290 Ziva SUSTERSIC
00:57:15.107 236 Lana KOTAR

Timing Medvode

Kategorija Klub

A SD GEN-|

A

A NORDIJSKO SD MEDVODE
A TECEM ZA JANA

A GORICANE D.D.

04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 10km- B - 31-40 let 10km
Spol: Zenske

Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
00:35:52.863 254 Neja KRSINAR
00:42:22.070 286 Vesna SUSTARSIC
00:43:39.957 237 Lea RIKATO RUZIC
00:47:36.240 273 Tea JEGLIC
00:48:24.940 258 Petra BLAZIC
01:12:52.053 287 Vesna PERC
01:12:52.110 252 Mili KLANJSEK

DR MOL
SD POVODNI MOz

~NOoO o~ ON -
WU 0 WwWwwWww o
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Kategorija:

Spol:

Mesto

A b ODN -

Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

10km- C - 41-50 let 10km

Zenske
Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
00:51:32.510 253 Minka LUZOVEC C
00:52:46.820 285 Urska JURANCIC GRAHEK C DR MOL
00:53:05.550 234 Katja GROS C

00:54:37.323 272 Tatjana SUSTERSIC TECEM ZA JANA

C
01:00:34.213 264 Sabina GROS C

Timing Medvode 04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 10km-D - 51-60 let 10km

Spol: Zenske
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
1 00:52:45.867 238 Lilijana SRECNIK D
2 00:53:13.823 231 Janja MIKLOSIC D

Timing Medvode 04.06.2022 171



Rezultati
Nocni tek Medvode 2022

Kategorija: 10km- E - nad 61 let 10km

Spol: Zenske
Mesto Cas Startna Oseba Kategorija Klub
st.
1 00:49:46.437 275 Tina KOCJAN E 8D DVIG VRHNIKA

Timing Medvode 04.06.2022 171



Kategorija:

Spol:

Mesto

O ~NO O OON -
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Rezultati

Nocni tek Medvode 2022

10km- Vse kategorije
Zenske

Cas Startna Oseba
st.

00:35:52.863 254
00:39:14.637 257
00:41:22.150 274
00:42:22.070 286
00:43:39.957 237
00:46:09.540 276
00:47:36.240 273
00:48:24.940 258
00:49:46.437 275
00:51:32.510 253
00:52:45.867 238
00:52:46.820 285
00:53:05.550 234
00:53:13.823 231
00:54:35.263 290
00:54:37.323 272
00:57:15.107 236
01:00:34.213 264
01:12:52.053 287
01:12:52.110 252

Neja KRSINAR
Neza MAKLIN

Tina KOZJEK
Vesna SUSTARSIC
Lea RIKATO RUZIC
Tinkara GROS

Tea JEGLIC

Petra BLAZIC

Tina KOCJAN

Minka LUZOVEC
Lilijana SRECNIK
Urgka JURANCIC GRAHEK
Katja GROS

Janja MIKLOSIC
Ziva SUSTERSIC
Tatjana SUSTERSIC
Lana KOTAR
Sabina GROS
Vesna PERC

Mili KLANJSEK

Timing Medvode

Kategorija Klub
B
A SD GEN-|
A
B
B DR MOL
A
B SD POVODNI MOz
B
E SD DVIG VRHNIKA
C
D
C DR MOL
C
D
A TECEM ZA JANA
C TECEM ZA JANA
A GORICANE D.D.
C
B
B
04.06.2022 11

NORDIJSKO SD MEDVODE



